



T.C.  
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI  
Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü

Sayı :27671623-215.99-E.39549  
Konu :Kara, Hava, Deniz Yolu ile  
Yapılacak Şehirlerarası Seyahatlerde  
Alınacak Önlemler

21.07.2020

TÜRSAB - TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİNE  
DİKİLİTAŞ MAH. AŞIK KEREM SOK. NO:40 FULYA BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

İlgi : Sağlık Bakanlığı'nın 07.07.2020 tarihli ve 13588366-149-E.1149 sayılı yazısı.

İlgi yazıda, karayolu ile yapılacak seyahatlerde; HES kodlarının seyahat öncesi seyahat firmaları tarafından kontrol edilmesinin sağlanması ve Sağlık Bakanlığınca COVID-19 açısından "Riskli" olarak tanımlanan kişinin seyahatine onay verilmemesi hususu bildirilmekte olup, ilgi yazının bir örneği yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

 e-imzalıdır

Murat BAŞTOR  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek : 07/07/2020 tarihli 13588366-149-E.1149 sayılı yazı. (2 sayfa)

Dağıtım:

Sivil Toplum Kuruluşlarına

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : OYZUXVVV Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/udhb-cbys>  
Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için:Emrah DERELİ  
Şef  
Telefon No:(312) 203 12 26-1226

Bağlı / İlgili / İlişkili Kurum ve Kuruluşlar





T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü

Sayı : 13588366-149  
Konu : Kara, Hava, Deniz Yolu ile  
Yapılacak Şehirlerarası Seyahatlerde  
Alınacak Önlemler



ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞINA

COVID-19 Hastalığı kapsamında kara, hava, deniz yoluyla yapılan şehirlerarası seyahatlerde kişilerin güvenli bir şekilde seyahat etmesi ve hastalığın yayılımını engellemek amacıyla Hayat Eve Sığar (HES) mobil uygulaması kullanılmaya başlanmıştır.

Uygulamayla; COVID-19 Hastalığı açısından kişilerin seyahat edebilmelerini düzenlemek amacıyla seyahat öncesinde HES Kodu alma zorunluluğu getirilmiştir. HES Kodu bir kez süresiz alınabileceği gibi, belirli tarihler arasında bir seçim yapılarak birden fazla kez de alınabilmektedir.

Kişi, biletleme işlemi öncesinde HES Kodu almak zorundadır. Bir kişinin 'Hayat Eve Sığar' uygulamasından HES Kodu alması o kişinin risk taşımadığını yani Temaslı ya da Vaka olup olmadığını göstermemektedir.

Kişinin biletleme işlemi yaptığı tarih ile seyahat tarihi farklı olacağından kişinin COVID-19 Hastalığı açısından temaslı ya da vaka olup olmadığını seyahatten hemen önce sorgulanması gerekmektedir.

Bu kapsamda seyahat uygulamalarında aşağıdaki hususlara dikkat edilmelidir:

- Havayolu ile yapılacak seyahatlerde; HES kodlarının uçuşa en fazla 24 saat kala havayolu firması tarafından kontrol edilmesinin sağlanması ve Sağlık Bakanlığınca COVID-19 açısından "Riskli" olarak tanımlanan kişinin seyahatine onay verilmemesi.
- Demiryolu ile yapılacak seyahatlerde; HES kodlarının seyahat öncesi T.C. Devlet Demiryolları (TCDD) tarafından kontrol edilmesinin sağlanması ve Sağlık Bakanlığınca COVID-19 açısından "Riskli" olarak tanımlanan kişinin seyahatine onay verilmemesi.
- Karayolu ile yapılacak diğer seyahatlerde; HES kodlarının seyahat öncesi seyahat firmaları tarafından kontrol edilmesinin sağlanması ve Sağlık Bakanlığınca COVID-19 açısından "Riskli" olarak tanımlanan kişinin seyahatine onay verilmemesi.

- Deniz yolu ile yapılacak seyahatlerde; HES kodlarının seyahat öncesi ilgili firmalar tarafından kontrol edilmesinin sağlanması ve Sağlık Bakanlığınca COVID-19 açısından “Riskli” olarak tanımlanan kişinin seyahatine onay verilmemesinin sağlanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır.  
Doç. Dr. Fatih KARA  
Bakan a.  
Genel Müdür